Приложение №2
К приказу от 29.04.2016 № 050
 Директору
МАУ «Сургутская филармония»

Я.С. Черняку
Заявление на участие в конкурсе

__________________________________________________________________________ (ФИО, полностью)

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение должности артист симфонического оркестра МАУ «Сургутская филармония»

_____________________________________________________________________________
(указание инструмента и места).

Программа:

Концертмейстер (Ф.И.О.): ________________________________________________
_________________________________________________Подпись

___________________ 2016 года

Приложение №3
К приказу от 29.04.2016 № 050
АНКЕТА

СОИСКАТЕЛЯ НА ВАКАНТНУЮ ДОЛЖНОСТЬ
В СИМФОНИЧЕСКИЙ ОРКЕСТР МАУ «СУРГУТСКАЯ ФИЛАРМОНИЯ»

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Семейное положение

	Домашний адрес

	Телефон

	Е-мail

СВЕДЕНИЯ ОБ ОБРАЗОВАНИИ
	Образование

	Учебное заведение

	Специальность

	Год окончания

	Дополнительное профессиональное обучение, сертификаты

ОПЫТ РАБОТЫ

Укажите места вашей бывшей работы (за последние 5 лет)

	Месяц/год начало
	Месяц/год завершения
	Место работы
	Должность

 Дополнительная информация

Если вы хотите сообщить о себе дополнительную информацию, сделайте это здесь.

«_____» ______________________ 2016 г. ___________________________

 (дата заполнения) (личная подпись анкетируемого)
Приложение №4
К приказу от 29.04.2016 № 050
Директору
МАУ «Сургутская филармония»
Я.С. Черняку

От ____________________________

Заявление

на обработку персональных данных

 Я, _____________________________________________________________ даю согласие

(фамилия, имя, отчество)

Сургутской филармонии на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении, в целях обеспечения соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в трудоустройстве

 ______________________ __________________ « ____ » _______________ 201__ г.

            (И.О. Фамилия)                 (подпись)                                    (дата)